
Dražby

Deň vydania: 13.11.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 216/2023

X073485

Číslo exekučného konania: 120 EX 709/2022

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Jaromír Pavlík

Nám. A. Hlinku 54

Ružomberok

034 01

Obec:

Zastupujúci exekútor:

Ulica:

Dolný Kubín

František Radzo

Radlinského 1728/47

Nám. A. Hlinku 54, 034 01 Ružomberok

10:00

15.12.2023

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Krehlíková Renáta

obec Ratkovo

1/1

09.11.2023Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Závady, ktoré musí vydražiteľ prevziať
bez započítania na najvyššie podanie:

Prechod závad a úžitkov z nehnuteľnosti:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

Odovzdanie:

1.593,00

1.593,00

796,50

Podľa znaleckého posudku

Hotovostne, Prevodom

SK54 5600 0000 0083 4958 5001

1.593,00

Hotovostne, Prevodom

SK54 5600 0000 0083 4958 5001

Zákonné vecné bremeno v prospech Západoslovenskej distribučnej, a.s.
Bratislava

V zmysle Exekučného poriadku

nie sú

10:00Čas obhliadky:

11.12.2023Dátum obhliadky:

v priestoroch nehnuteľnosti. V prípade záujmu o obhliadku je nutné kontatkovať
súdneho exekútora minimálne 5 dni vopred na  č. tel. 0907 194 223

Miesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 2187

Obec:

Dubodiel

Okres: Trenčín

Dubodiel

Parcela

Výmera:

Druh:

2351

2193

orná pôda

Parcelné číslo:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


